
Kariņš: drošai sadzīvošanai ar Covid-19 pandēmiju nepieciešams kāpināt Covid-19 testēšanas
jaudu un paplašināt pastāvīgi testēto grupu loku

  Publicēts pirms vairāk nekā 4 gadiem

Publicēts: 08.02.2021.

Ministru prezidents Krišjānis Kariņš norāda, ka Covid-19 pandēmija sabiedrības dzīvi ietekmēs salīdzinoši ilgu laiku, tādēļ

sabiedrības drošai sadzīvošanai ar Covid-19 pandēmiju, drošas tirdzniecības un pakalpojumu sniegšanas modeļa īstenošanai

nepieciešams kāpināt Covid-19 testēšanas jaudu, paplašināt pastāvīgi testēto grupu loku un nodrošināt riska grupu regulāru,

visaptverošu testēšanu.

Lai pilnībā apzinātu Covid-19 testēšanas iespējas Latvijā, K. Kariņš šodien uzdevis Veselības ministrijai steidzami iesniegt izskatīšanai

valdībā informāciju par pieejamajām un izmantotajām Covid-19 testēšanas jaudām Latvijā.

K. Kariņš arī uzdevis Veselības ministrijai iesniegt priekšlikumus, kā vistuvākajā laikā nodrošināt riska grupu visaptverošu un

regulāru testēšanu.

Ministru prezidents rezolūcijā norādījis, ka sagatavotajā materiālā ir jāietver arī informācija par paraugu noņemšanas un

pārbaužu jaudām un plānotajiem kapacitātes palielinājumiem.


https://www.mk.gov.lv/lv


Saistītas tēmas

Covid-19  Ministru prezidents

https://www.mk.gov.lv/lv/jaunums/karins-drosai-sadzivosanai-ar-covid-19-pandemiju-nepieciesams-kapinat-covid-19-

testesanas-jaudu-un-paplasinat-pastavigi-testeto-grupu-loku

https://www.mk.gov.lv/lv/jaunumi?category%255B125%255D=125
https://www.mk.gov.lv/lv/jaunumi?category%255B146%255D=146

	Kariņš: drošai sadzīvošanai ar Covid-19 pandēmiju nepieciešams kāpināt Covid-19 testēšanas jaudu un paplašināt pastāvīgi testēto grupu loku
	Saistītas tēmas

